Prefeitura do Município de Sarandi

Secretaria Municipal de Urbanismo

Rua Taí, n.° 842 - Tel.: (44) 3264-8700

Ofício nº 309/2025 - ENGENHARIA

Secretaria Municipal de Urbanismo.

Sarandi, 13 de Maio de 2025.

AO

Chefe de Gabinete

Fábio de Oliveira Bernardo

Prefeitura Municipal de Sarandi

Sarandi Pr

Assunto: Resposta ao Oficio nº 854/2025 referente à Indicação nº 183/2025

Em referência ao Ofício n° 854/2025, que versa sobre a Indicação n° 183/2025, oriunda da

Câmara Municipal, a Secretaria Municipal de Urbanismo vem, por meio deste, prestar os
seguintes esclarecimentos:

Informamos que o serviço solicitado sera realizado em breve conforme o planejamento e a

previsao já estabebelcida por essa secretaria

Colocamo-nos à disposição para quaisquer informações adicionais que se façam necessárias

e reiteramos o compromisso desta secretaria em buscar soluções eficazes para o bem-estar da

população de Sarandi.

Atenciosamente

Edna Maria Sordi

Coordenadora de Urbanismo

Decreto 251/2025